WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans” SPZ0Z w WARSZAWIE

UL. POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROZONE | STOSOWANE SYSTEMY ZARZADZANIA JAKOSCIA; PN-EN ISO 8001:2008; PN-EN 150 14001:2005;

WSPRiTS/ZP/&Og/ZOH Warszawa, dn. 21.12.2011 .

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogtoszonego w TED Nr 2011/S 235-380851 z dnia 07.12.2011 r.
na dostawy czesci zamiennych do samochodow [Nr postepowania: WSPRiTS/ZP/57/11]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych, Wojewédzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego ,MEDITRANS” udziela wyjasnien na ponizsze pytania:

Dotyczy zadania nr 1:

1) PYTANIE: dot. poz. nr 68, 69 - Blokada szyby przesuwanej drzwi przesuwanych — Nie wystepuje
blokada szyby.
ODPOWIEDZ: W pojazdach Zamawiajgcego wystepuje blokada szyby.

2) PYTANIE: dot. poz. nr 121, 122, 123, 124, 125 - Te auta nie posiadajg czujnika cisnienia oleju.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy usuwa wyzej wymienione pozycje.

3) PYTANIE: dot. poz. nr 175, 176, 177 - Do tych aut nie ma mozliwosci zakupu samego tozyska,
wystepuje tylko w komplecie ze zwrotnica.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy modyfikuje zapis: Zwrotnica z piasta (lewa lub prawa).

4) PYTANIE: dot. poz. nr 204, 205 - Te auta nie posiadajg stabilizatora z tytu, a co za tym idzie nie majg
obejm tulejek stabilizatora.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy usuwa wyzej wymienione pozycje.

5) PYTANIE: dot. poz. nr 231 - To auto nie posiada w swoim wyposazeniu paséw biodrowych srodkowych.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie uniwersalnych paséw biodrowych (kompletnych).

6) PYTANIE: dot. poz. nr 347 - W tym modelu nie wystepujg gumy tacznika stabilizatora.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy usuwa wyzej wymieniong pozycje.

7) PYTANIE: dot. poz. nr 397 - Prosze o doprecyzowanie, czy chodzi Panstwu o zamek tylnych drzwi?
ODPOWIEDZ: Nr katalogowy czesci: A9017600188.

8) PYTANIE: dot. poz. nr 401, 402 - Brak mozliwosci zakupu samego zaworu, wystepuje tylko z listwag
wiryskowa.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy modyfikuje zapis: Listwa z zaworem wysokiego ci$nienia paliwa.

9) PYTANIE: dot. poz. nr 405 - Prosze 0 doprecyzowanie jakie uszczelki maja wchodzi¢ w komplet?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy okreslit dwie uszczelki pokrywy zaworéw.

10) PYTANIE: dot. poz. nr 417, 418, 419, 420 - Prosze o doktadne okreslenie o jaki podzespdt chodzi, czy
o przetgcznik wentylatora wewnafrz kabiny?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy okreslit przetgcznik wentylatora wewnatrz kabiny.

11) PYTANIE: dot. poz. nr 452, 453, 454, 455, 456, 457 - Mercedes podaje jako komplet z zaciskiem, brak
mozliwosci zakupu samego zestawu naprawczego.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy usuwa wyzej wymienione pozycje.

12) PYTANIE: dot. poz. nr 511 - Wystepuje kilka tulejek, prosze o sprecyzowanie o ktére Panstwu chodzi.
ODPOWIEDZ: Nr katalogowy czesci: A6069970081.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429

LAUREAT Xt EDYCH

) T Laureat Konkursa
M gl Perly Medycyny 2009

MAZOWIECKIE? NAGRODY JAKOSCI

Polska Nagroda Jakosci
XVi adycis 2010




KIE
Dzialu Zamdwlien

WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
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WDROZONE | STOSOWANE SYSTEMY ZARZADZANIA JAKOSCIA; PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISQ 14001:2005;

13) PYTANIE: dot. poz. nr 566 - Prosze o sprecyzowanie pozycji, poniewaz serwis nie jest w stanie
wytypowac czujnika réznicowego.
ODPOWIEDZ: Nr katalogowy czesci: 0061539528.

Dotyczy zadania nr 2:

14) PYTANIE: dot. poz. nr 83 - Do uszczelnienia kolektora sg potrzebne 4 szt., czy chodzi Parstwu o 1 szt.
czy o 4 szt. jako komplet na auto?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy ma na mysli 4 szt. czyli komplet na auto.

15) PYTANIE: dot. poz. nr 84 - Do uszczelnienia kolektora sg potrzebne 4 szt., czy chodzi Panstwu o 1 szt.
czy o 4 szt. jako komplet na auto?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy ma na mysli 4 szt. czyli komplet na auto.

16) PYTANIE: dot. poz. nr 109 - W tym aucie nie wystepuje stabilizator.
ODPOWIEDZ: W pojazdach Zamawiajgcego wystepuje stabilizator.

Dotyczy zadania nr 5:

17) PYTANIE: dot. poz. nr 18 - Producent nie przewidziat zestawu naprawczego zacisku hamulcowego
tylnego, w zamienniku nie wystgpuja takie zestawy.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy usuwa wyzej wymieniong pozycje.

18) PYTANIE: dot. poz. nr 41, 42 - Prosze o sprecyzowanie, czy chodzi Panstwu o przewod elastyczny czy
staly, ktora strona i co ma tgczyc?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy ma na mysli elastyczny (lewy, prawy) tgczacy zacisk hamulcowy z przewodem
statym.

19) PYTANIE: dot. poz. nr 53 - Prosze o wyjasnienie, poniewaz serwis Renault stwierdzit, ze nie wystepuje
taka czes¢ w tym modelu pojazdu.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy usuwa wymieniong pozycje.

Dotyczy zadania nr 14:

20) PYTANIE: dot. poz. nr 1, 2, 7 - Prosz¢ o sprecyzowanie czy przednich, czy tylnych klockdw
hamulcowych.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy ma na mysli czujniki przednich klockéw hamulcowych.
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